1

	 [image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

(городское поселение)

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	20.09.2017 г.
	                                                                                        № 47

	Об отклонении протеста  Александровской городской прокуратуры от 07.08.2017 г. № 267ж-2013

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Александров, Совет народных депутатов муниципального образования город Александров   четвертого  созыва
РЕШИЛ:

1. Отклонить протест Александровской городской прокуратуры от 07.08.2017 г. № 267ж-2013 на решение Совета народных от 28.07.2017 г. № 35 « О внесении изменений в решении от  26.03.2015г. № 23 «Об утверждении положения  «О конкурсе на  право заключения договора на осуществление  перевозок пассажиров автомобильным транспортом  общего пользования на регулярных (постоянных)  городских муниципальных маршрутах».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента  подписания.
	Глава муниципального

образования г.Александров

	                                 М.Н.Романов

Согласовано:
Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Разослать: городская прокуратура